
… farní ohlášení …

Přejí všem požehnaný týden!
P. Robert B. Cieszkowski

Ohlášky 11. neděle v mezidobí – Slavnost Nejsvětější Trojice
 Pořad bohoslužeb v tomto týdnu:

Pondělí
13.06.

7.30
18.00 Březové Hory Sv. Antonín z Padovy

Úterý
14.06. - - - - - - sv. Anastáz

Středa
15.06. 18.00 Březové Hory sv. Vít

Čtvrtek
16.06. 7.30 Březové Hory Slavnost Těla a Krve Páně

Pátek
17.06. 18.00 Březové Hory sv. Avitus

Sobota
18.06. 17.00 Obecnice sv. Marina

Neděle
19.06.

9.00
11.00
14.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

12. neděle v mezidobí

 V pondělí po ranní mši sv. setkání s modlitbou růžence na faře, při večerní mši
sv. modlitba večerních chvál;

 V úterý modlitba mužů v 18.00 v kostele sv. Vojtěcha;
 V pátek po mši svaté adorace Nejsvětější Svátostí Oltářní do 20.00;
 Po celý červen po večerních mších svatých modlím se  litanie k Božskému Srdci

Páně;
 V současné době na účtu transparentní sbírky na nový zvon do kostela sv.

Vojtěcha je 649 900,00 - Kč. Děkuji za vaši obětavost!
 Tento týden výuka náboženství bude podle pravidelného rozvrhu, tj. v pondělí

v 15.00 nebo v pátek ve 14.00 pro dětí, které minulou neděli přistoupily
k Prvnímu Svatému Přijímání, ve středu v 16.00 pro skupinku starších dětí;
V letošním školním roce setkáme se s dětmi naposledy. Přihlášky na
náboženství na příští školní rok budou k dispozici na přelomu července a srpna.

 Příští nedělí oslavíme slavnost Těla a Krve Páně, při, které konáme tradiční
průvod ke čtyřem oltářům, prosím zájemce o květinovou výzdobu jednoho
z venkovních oltářů, aby se přihlásili v sakristii;


